

Zaprosili nas

Nissan Sales Central & Eastern Europe – na prezentację Nissana 370Z (Warszawa, Japan Motors; 18 czerwca 2009)

Targi Lipskie Polska / Zachodnia Izba Gospodarcza – na Lipskie Garden Party (Wrocław, restauracja Casablanca; 23 czerwca 2009)

Grupa Goodyear Polska – na warsztaty prasowe pt. „Od Max Technology do Tread-Max” (Warszawa, Babice; 30 czerwca 2009)

Fota SA – na półfinał i finał konkursu Mechanik Roku 2009 (Ostróda, Hotel Platinum; 16-18 lipca 2009)

Współpraca DuPont Refinish z Fordem

Zgodnie z umową ze stycznia 2009 r. pomiędzy DuPont Performance Coatings i Ford of Europe GmbH, firma DuPont Refinish zapewni wszystkim dealerom Ford CEE zarządzanie zakładami blacharsko-lakierniczymi, szkolenia i wsparcie techniczne w tym zakresie. Ford będzie zaś polecał swoim deale-



rom produkty DuPont Refinish. W ten sposób dotychczasowa współpraca obu firm została rozszerzona na obszar Europy Środkowej i Wschodniej.

Międzynarodowe Targi Transportu Zbiorowego TRANSEXPO

Impreza ta odbędzie się w dniach 16-18 września 2009 roku w Kielcach. W jej ramach swoje stoiska przygotowują firmy z Niemiec, Fran-

cji, Hiszpanii, Belgii, Chin, Włoch, Holandii, Białorusi, Czech, Węgier, Wielkiej Brytanii, Finlandii i Polski. W halach Targów Kielce prezen-

wane będą pojazdy nowej generacji o najwyższym standardzie techniczno-ekologicznym, komforcie jazdy, a przede wszystkim – bezpieczeństwie

pasażerów. Honorowy patronat nad targami objęło Ministerstwo Transportu, a także Wojewoda Świętokrzyski oraz Prezydent Miasta Kielce.

9. Targi Inter Cars SA



Organizatorzy przygotowują również bogaty zestaw motoryzacyjnych i rozrywkowych atrakcji, w tym widowiskowy „tuning show”, pokazy motocyklowe, pojedynki ciężarówek, malowanie artystyczne i wiele dodatkowych konkursów, podnoszących poziom adrenaliny uczestnikom i obserwatorom.

Tegoroczna edycja tych targów różni się będzie od poprzednich pod wieloma względami. Istotna zmiana dotyczy też lokalizacji targów, ponieważ „targowe miasteczko” powstanie tym razem nie w Centrum Logistycznym firmy, lecz na terenie lotniska w Modlinie, w Nowym Dworze Mazowieckim.

Więcej informacji w najbliższym Internetowym Dodatku Specjalnym do elektronicznego wydania „Autonaprawy” oraz na stronie www.intercars.com.pl

Po raz dziewiąty, w dniach 5-6 września 2009 r. Inter Cars SA organizuje własne, firmowe targi części zamiennych, narzędzi i wyposażenia warsztatowego. Jest to najstarsza i największa tego typu impreza w Polsce. Dzięki niej właściciele i pracownicy warsztatów samochodowych

mają możliwość bezpośrednich spotkań z dostawcami produktów dystrybuowanych przez sieć IC, czyli przedstawicielami renomowanych światowych producentów.

W salach konferencyjnych podczas licznych prezentacji motoryzacyjni specjaliści będą mieć wiele okazji do po-

głębienia i zaktualizowania swej wiedzy technicznej. Udział w konkursach: „Najmocniejszy serwis” oraz wymiany opon na czas pozwoli zainteresowanym zweryfikować swą sprawność w wykonywaniu praktycznych zadań warsztatowych i zdobyć barczyste atrakcyjne nagrody.

Certyfikat dla Best Products

Już od 2005 roku firma Best Products sp. z o.o. spełnia wymagania zawarte w normie ISO 9001. Certyfikacją Transportowego Dozoru Technicznego objęta jest sprzedaż, montaż i serwis urządzeń do naprawy i diagnostyki samochodów. Audyt kontrolny przeprowadzony przez TDT

w połowie roku 2009 potwierdził, że funkcjonujące w firmie procesy są zgodne z normą ISO 9001 i systematycznie doskonalone.

Certyfikat z numerem 7 5187 066 2008 Q wydany przez Transportowy Dozór Techniczny jest ważny do 10.06.2011 roku.

Sportowe sukcesy NGK



Szkolenia techniczne ZF Trading

Od 1997 roku wzięło w nich udział ponad 2000 osób (w tym roku już przeszło 320) – mechaników oraz przedstawicieli importerów i dystrybutorów części zamiennych. Zajęcia te przeznaczone są przede wszystkim dla pracowników warsztatów zajmujących się naprawami podwozi i wymianą sprzęgieł. ZF Trading organizuje również szkolenia specjalne dla handlowców oraz pracowników obsługi klienta w firmach importujących

i dystrybuujących części zamienne produkowane przez koncern ZF.

Program obejmuje kompleksowe przedstawienie palety produktów: Sachs, Lemförder, Boge i ZF Parts – głównie sprzęgieł, amortyzatorów i układów kierowniczych oraz korzystanie z ich katalogów online. Uczestnicy otrzymują odpowiednie certyfikaty, wymagane od warsztatów zamierzających przystąpić do programu Original Sachs Service.

BMW Motorsport i NGK Spark Plug Co. Ltd. rozszerzyły wzajemną współpracę w dziedzinie sportów motorowych. Według nowej umowy obu tych partnerów, największy światowy producent świec zapłonowych będzie w niezapomnianym BMW Sauber F1 Team i BMW Team Germany, startujące w zawodach Formuły 1, i, po raz pierwszy, BMW Rahal Letterman Racing Team w wyścigach American Le Mans Series (ALMS). Dotychczasowa współpraca przyniosła wiele sportowych sukcesów, w których istotną rolę odegrała jakość świec

o specjalnych, wyczynowych konstrukcjach. Coraz chętniej korzystają z nich i inne samochodowe marki. Na przykład: nowy model Alfa Romeo MiTo, mały, usportowiony hatchback 1,4 L 16 V, jest wyposażony w niklowane świece NGK ZKR7A-10 z wysuniętym o 5 mm punktem iskrzenia i odstępem elektrod wynoszącym 1 mm. Opracowano je specjalnie dla rodziny silników Fiata: Fire EVO i Fire PDA. Z kolei 1,4-litrowy T-Jet MiTo otrzymuje w oryginalnym wyposażeniu irydową świecę zapłonową IKR9F8.

WERTHER

International POLSKA

WERTHER to 40 lat doświadczenia i przewodnictwa w systemach bezpieczeństwa podnośników

Rozwiązania do wygodnego uniesienia każdego samochodu

Punkty Konsultacyjne i Serwisowe:
 Szczecin 501 468 851/ Białystok 510 127 050/ Bydgoszcz 502 551 693
 Wrocław 509 428 374/ Katowice 502 551 845/ Kraków 609 606 378/
 Rzeszów 508 235 400

www.werther.pl